6.  
9.  

10.  
12.  
13. Quercubus.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXI lib. I Regum.

εἰς τὸ ἱερὸν τῆς Ἀστάρτης. Reg.

V. 12. 'A., εἰσπορός. Σ., Ἴσχυρός. Coislin. 2.

V. 13. 'A., δεινῶνα. Σ , φυτόν. Θ., τὰς δρυῖς.  
Reg. et Coislin. 2.

Notæ duæ sequentes prodeunt, prior ex codice Regio passim laudato, altera ex codice Regio, numero 1871. Uterque vero testificatur Aquilam ex primo et secundo Regum libro, sive ex duobus Samuëlis, unum fecisse. Tertiâ nota adjicitur ex Coisliniano 2.

Τέλος σὺν Θεῷ τῆς πρώτης τῶν Βασιλειῶν.

Ὁ δὲ Ἀκύλας, Ἑβραίοις ἐπόμενος, οὐ διεῖλε, ἀλλὰ μίαν τὰς δύο πεποίηκε.

'Ακ., εἰς ἕν συνάπτει τὴν Α' μετὰ τῆς Β'.

Coislin., ἕως ὧδε τὸ Ἑβραϊκὸν, καὶ λοιποί.

I. e. Finis cum Deo primi libri Regum.

Aquila vero, Hebræos sequens, non divisit; sed

ex duobus unum fecit.

Aquila primum et secundum in unum copulat.

Coislin. Hactenus Hebraicum et reliqui.

# ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

### ORIGENES.

<b>HEXAPLORUM QUÆ SUPERSUNT.</b>	
Epistola nuncupatoria	9
Præfatio	14
<b>PRÆLIMINARIA.</b>	19
CAPUT PRIMUM. — <i>De Tetraplorum et Hexaplorum nominibus et forma.</i>	
I. — Tetraplorum et Hexaplorum varia nomina.	19
II. — Cur Tetrapla et Hexapla Origenes adornaverit.	22
III. — An Hexapla prius quam Tetrapla. Certum videtur Tetrapla prius quam Hexapla adornata fuisse.	22
IV. — Quo tempore Hexapla concinnaverit.	24
V. — Quæ ratione Tetrapla, Hexapla, Octapla digesserit. Itemque Enneapla	29
VI. — In quibusdam Scripturæ libris, tres alias editiones Hexaplis addiderit.	31
VII. — De notis in marginibus Hexaplorum ab Origene positis.	34
VIII. — An Samaritani et Syri lectiones in marginibus Hexaplorum locaverit.	35
IX. — Utrum Origenis tempore Samaritani et Syri Græcæ versiones fuerint.	36
CAP. II. — <i>De textu Hebraico.</i>	
I. — Textus Hebraicus, in Hexaplis descriptus, idem erat qui hodiernus, non autem priscus ille Samaritanus.	39
II. — Specimina quædam litterarum Hebraicarum veterum.	39
III. — Ex quarundam litterarum similitudine quantæ interpretationum varietas orta sit.	42
IV. — De prisco scripturam Hebraicam legendi more.	46
V. — De veteri litterarum Hebraicarum pronuntiatione.	47
VI. — De vocalibus Hebræorum.	50
CAP. III. — <i>De Historia LXX vel LXXII Interpretum, quæ Aristææ nomine circumfertur.</i>	
I. — Aristææ Historiæ compendium.	53
II. — Quid de hac Historia dixerint Aristobulus et Philo Judæus.	56
III. — Quid Josephus.	57
IV. — Quam longe ab Aristææ narratione aberraverit Justinus Martyr.	57
V. — Epiphanius longe diversa ab Aristæa et a cæteris refert.	58
VI. — Totæ controversiæ in tres quæstiones dividitur.	60
VII. — Probat Aristææ exemplaria quæ supersunt genuina, cæterorum autem additamenta respuenda esse.	60
VIII. — Post Hieronymum asseritur LXX vel eos qui Pentateuchum transtulerunt, non reliqua Interpretatos esse.	62
IX. — Utrum Aristææ primigenia Historia vera sit, an conficta et supposititia, afferuntur argumenta utrinque.	62
X. — Disputationis conclusio.	66
CAP. IV. — <i>De LXX Interpretum versione, ut in Hexaplis erat.</i>	
I. — De statu editionis <i>ἡ ὀ</i> antequam Origenes Hexapla adornaret.	68
II. — Origenes editionem <i>ἡ ὀ</i> emendatam cum astericis et obelis in Hexaplis posuit.	68
III. — De astericorum et obelorum usu in Hexaplis.	69
IV. — De lemniscis et hypolemniscis.	72
V. — In hodiernis editionibus et mss. LXX Interpretum, multa ex editione illa Hexapli desumpta deprehenduntur.	75
VI. — De mutationibus quæ ab Origenis